DPH ve výši 21 %  .............................................................................................................................................. 89 242,00 Kč 
Cena včetně DPH  ............................................................................................................................................ 514 206,00 Kč 
(slovy: pět set čtrnáct tisíc dvě stě šest korun českých) 

4.3 Kalkulace cen jednotlivých prací včetně víceprací je obsažena v aktualizované nabídce zhotovitele. Veškeré ceny 
jednotlivých položek jsou uvedeny bez DPH. DPH bude zhotovitelem účtována a objednatelem uhrazena v zákonem 
stanovené výši platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v rámci jednotlivých dílčích finančních plnění dle zákona